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Listado de Usuarios por Departamento y Cargo Resumido

 Estatus: Igual a A, I o S; Ordenado por: Usuario Ascendente

AdministracionDepartamento:

CargoCódigo Nombre Correo Institucional Correo Personal Estatus

MJA Militza Josefina Alvarado Alvarez Activomjalvarado@efactoryerp.com mjalvarado@efactoryerp.comAdministradora

YDR Yilenys D. Romero P. Activoadministracion@factorysoft.com.ve administracion@factorysoft.com.veAdministradora

 2 Usuarios en Administracion

DesarrolloDepartamento:

CargoCódigo Nombre Correo Institucional Correo Personal Estatus

IHC In Hand Customer Inactiv

o

jfparedes@factorysoft.com.ve jfparedes@factorysoft.com.veAdministradora

RJG.FSV Roimer Garcia Desarrollo Activorjgarcia@factorysoft.com.veCoordinador de Desarrollo

FACTORY FACTORY Inactiv

o

jfparedes@factorysoft.com.ve jfparedes@factorysoft.com.veDesarrollador

FCJ.FSV Felicia del Carmen Jardim Activofcjardim@efactoryerp.com fdcyja@gmail.comDesarrollador

FCJ2 Felicia del Carmen Jardim Activofcjardim@efactoryerp.comDesarrollador

JFPAREDES Jose Paredes Inactiv

o

jfparedes@factorysoft.com.ve jfparedes@factorysoft.com.veDesarrollador

JJT.FSV JHOFRAN JOSE GREGORIO 

TOVAR PEREZ (FSV)

Activojjtovar@factorysoft.com.veDesarrollador

JJT2 JJT Activojjtovar@efactoryerp.com jjtovar@efactoryerp.comDesarrollador

MAP.FSV Miguel Padilla (FSV) Inactiv

o

mapadilla@factorysoft.com.ve mapadilla@factorysoft.com.veDesarrollador

QUICKVIEW QUICKVIEW Inactiv

o

jfparedes@factorysoft.com.ve jfparedes@factorysoft.com.veDesarrollador

 10 Usuarios en Desarrollo

SACDepartamento:

CargoCódigo Nombre Correo Institucional Correo Personal Estatus

JFP Jose F. Paredes Q. Activojfparedes@efactoryerp.com jfparedes@efactoryerp.comCoordinador SAC

JFP2 Jose F. Paredes Q. Activojfparedes@efactoryerp.com jfparedes@efactoryerp.comCoordinador SAC
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 Estatus: Igual a A, I o S; Ordenado por: Usuario Ascendente

 2 Usuarios en SAC

SistemasDepartamento:

CargoCódigo Nombre Correo Institucional Correo Personal Estatus

RJG RJGARCIA-Factory Inactiv

o

rjgarcia@factorysoft.com.ve rjgarcia@factorysoft.com.veCoordinador de Desarrollo

 1 Usuario en Sistemas

 15 Usuarios

https://efactoryerp.com          eFactory Administrativo  :  AUTPAN  :  FCJ2  :  rLUsuarios_Departamento_Resumido.aspx (FRA_USU_13)


